Pon debere. & visitatores. i. archidiaconos vel archip̄b̄ros..
R Sime p̄cepto. si volūt res ecclie alienare. xii. q. ii. abbatibus.
 vel intellige de p̄cepto ḡnali ut xvi. q. i. cūctis.
R Ratermitatē. longo. dicit quidā longo. vt. xx. miliariū. ar. ff. te
 v. sig. l. iii. melius h̄ relinq̄tur arbitrio boni viri. i. iudicis. ar. ff. de
 iure b̄lib. l. i. ex de officiis. de leg. de causis. vñ si multū ciuitates dīlat
 inter se in locis in
 termēdiis p̄mi to
 bet ep̄s. ouemēns
 te ergo interuallo
 lo debet distingui
 habita oſteracōe
 fitus et qualitatis
 regionis ipius et
 difficultatis viaz
 rum. sic. xvi. q. i. et
 temporis.

Tribus. admi
 nus. s. di. li. e. vi.
 s. di. lxiii. ep̄m.

Di. lxxi.

N Ec de or
 dinandis.
 a. xxv. di
 usq ab. l. tractas
 uit mḡ. iii. capi
 tula aplice regu
 le. si quia quedā
 omisit ideo et ab
 hac lxxxi. di. vs.
 qd ad xci. nouē ca
 pitula aplice re
 gule repetit non
 eo ordine quo illa
 la ē executus. in
 hac vi. exēctur
 illib oport̄ ep̄m et
 se sine criminē. ab
 dit et de incōtinē
 tibz in quo inclu
 ditur scđm capitu
 litulū aplice re
 gule. et qd qui p
 uatu r officio debz
 p̄uari et b̄niscō. et
 er archidiaconus
 solus nō debet ac
 cedē sub p̄textu
 b̄ilitatis ad tab
 nacula maronar
 rum.

E Sb epilogo.
 i. breui repeticōe
 superiori.

A Dī elegit.
 i. eligi p̄cepit vi
 . q. i. si sanctos.

A Ad p̄positus
 rā. i. ad qd cūc̄z ec
 clēasticō benefici
 um. i. ita patet q
 criminofus etiā a
 minimo ordine p
 hibet ut h̄ et xxiij
 di. c. fi. xxiiij. di.
 cognoscamus. et
 xxiiij. di. c. i. io.
 h̄ hodie determinis
 natur. ex de tem
 ord. c. vi. b. i. Reprobaretur. i. de pe. di. i. si enim. v. nos aut. et di
 . iii. id h̄bue. i. Ordinaretur. si. de pe. di. i. i. c. vlt.

Fraus. h̄ verū est. cū fraudi dolus mest. nam om̄is dolus ē frāus h̄
 non dūtit. ut. ff. de pac. i. i. gētiū. f. colo. et sic fumē ex de h̄p. ce
 terū. qnq̄ large fūstur frāus. ff. de re. i. i. frādis. deponit debz. nō
C Et dānacōe. solet queri p̄t q̄ criminā q̄s. em̄. p̄ quolibet crimi
 ne deponit. v. q. iii. in loco. et est sup h̄ duplex op̄io. quidā dicit
 q̄ p̄ quelibz criminē deponit nisi exp̄issū sit i. strariū q̄ p̄ eo depon
 mi nō debet. alii dicunt q̄ nūquā deponit. p̄ aliquo nisi exp̄issū sit. p̄
 quo. ego dico q̄ p̄ quolibz criminē in quo q̄s ē incorrigibilis deponit

tobet h̄ tñ non statim. p̄ p̄ma otūacia deponit quis vt. xl. di. licet
 et dī. lxiii. di. honoratus. illud autē nō est crūmē. v. q. iii. in loco. nec
 nec illa quoq̄ exempla posui. lxvij. di. c. i. et multa exēpla de h̄ posui